EXTRATO DO CPS-CF 031/2021 – A Organização das Voluntárias de Goiás -
OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº
031/2021, firmado com a empresa MATHEUS TRAGUETTO VENANCIO
75087049168 (Processo SEI nº 202100058002656); OBJETO: Manutenção
preventiva e corretiva em equipamentos das casas de máquinas das piscinas
das Unidades da OVG, bem como serviços com fornecimento de peças, material
elétrico e mão de obra; VALOR DO CONTRATO: A importância total anual de
R$119.200,00 (cento e dezenove mil e duzentos reais); FONTE DE RECURSO:
Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração – SEAD; DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG; Thomas
Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG; Matheus Traguetto
Venancio – Empresa Contratada.